
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    2 5 . 0 6 . 2 0 1 3                 №  1 9 0  

 
 

 

 

 

 

 

На основании пунктов 6, 10 статьи 20 Закона Владимирской области от 
13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Законо-

дательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Досрочно прекратить полномочия члена Избирательной комиссии Вла-

димирской области с правом решающего голоса Максима Андреевича Химу-

хина в связи с подачей заявления в письменной форме о сложении своих пол-

номочий.  

2. Установить, что решение субъекта, правомочного в соответствии с за-

конодательством выдвигать кандидатуру для назначения Законодательным Со-

бранием Владимирской области в члены Избирательной комиссии Владимир-

ской области, оформленное в соответствии с требованиями, изложенными в 

статье 14 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимир-

ской области», принимаются Законодательным Собранием Владимирской об-

ласти. 

3. Поручить комитету по законодательным предложениям и законности 

подготовить постановление по кандидатуре в состав Избирательной комиссии 

Владимирской области к рассмотрению Законодательным Собранием Влади-

мирской области.  

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информа-

ции. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания                              В.Н. Киселёв 

 
  

О досрочном прекращении полномо-

чий члена Избирательной комиссии 

Владимирской области с правом ре-

шающего голоса М.А. Химухина 

 


